
LTNIIIER SITA DEGLI STUDI DI SIENA

IL RETTORE
D.R. n.289
Area Risorse Umane
Ufficio Concorsi

Viste le leggi sullistruzione universitaria;

Visto il D.R. n. 875 del 3.10.2005 con il quale è stata bandita, tra le altre, la procedura di valutazione
comparativa per il reclutamento di un Ricercatore, settore scientifico disciplinare MED/30 - Malattie
apparato visivo - della Facoltà di Medicina e Chirurgia;

Vista la nota del 14 febbraio 2008 con cui il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia "essendo aenuto
meno l'interesse dell'ente fnanziatore (Azienda USL I Grosseto" chiede che "aengano esperite le procedure per
I' annullamento" del7a suddetta procedura ;

Visto il parere del Consiglio di Stato - Sezione IV - dell'8.1'1,.1998 n. 838, con cui viene riconosciuta alla
pubblica amministrazione l,a discrezionalità circa la scelta del momento nel quale coprire con un
concorso i posti vacanti e corìseguentemente la possibilità di revocare i propri bandi di concorso;

DECRETA

fut.1 - Per i motivi indicati in premessa, il D.R. n. 875 del 3.10.2005 è revocato, limitatamente alla
procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un Ricercatore, settore scientifico disciplinare
MED/30 - Malattie apparato visivo - della Facoltà di Medicina e Chirurgia;

Art 2 - Il presente prowedimento sarà trasmesso alla Gazzefta Ufficiale della Repubblica Italiana per
la pubblicazione.

Siena, 6 marzo 2008

L
/


